
 

№ 612                                                                       20 декабря 2024 г.                                                  http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 19.12.2024                                                                                               № 945 
 

рабочий поселок Краснообск 
 

Об утверждении плана оценки применения обязательных 
требований, содержащихся в муниципальных нормативных  
правовых актах рабочего поселка Краснообска Новосибирского района  
Новосибирской области на 2025 год 
 

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», решением 
Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 14.07.2022 № 9 «Об утверждении 
Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах 
рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» администрация рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

               1. Утвердить прилагаемый план оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных 
правовых актах рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области на 2025 год согласно приложению. 
  2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-
ской области (Видеман Н.А.)  разместить настоящее постановление на официальном электронном сайте администрации рабочего по-
селка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и опубликовать в газете «Краснообский вестник». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации рабочего поселка Крас-
нообска Новосибирского района Новосибирской области  Е.В. Спирина. 

 
 
 
 
 

Глава 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                                                                          Д.А. Зеленцов 
 
 
 
 

                                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации  

 рабочего поселка Краснообска Новосибирского района  

Новосибирской области от 19.12.2024 №945 

 План оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах рабочего поселка 
Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, на 2025 год 

Краснообский вестник 

1 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

№п/п Наименование муниципального нормативного правового акта Ответственный исполнитель Срок проведения оценки 

1 Решение  Совета  депутатов рабочего поселка  Краснообска от 08.10.2021 № 
10 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 
территории   рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-
бирской области» 

  
  

Управление строительства и жилищно-
коммунального хозяйства 

  
  

2 полугодие 2025 года 

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

